HighPerformance Standard
WU-M-291 bis WU-M-295
Typische Anwendungsbereiche
• Architekturbeleuchtung
• Leuchten
• Markierung von Wegen, Stufen, etc.
• Möbelbeleuchtung
• Lichtwerbung

-M
-2
95
D
2/
4
M
ai
20
11
HighPerformance Standard
Optische Betriebsdaten
bei Umgebungstemperatur ta = 25 °C
Typ Bestell-Nr. Farbe Farbtemperatur* Typ. Lichtstrom** Abstrahlwinkel*
K lm °
WU-M-291-W-3200K 532638 Warmweiß 3200 320 140
WU-M-291-W-4200K 532639 Neutral Weiß 4200 400 140
WU-M-291-W-5400K 526742 Neutral Weiß 5400 400 140
WU-M-291-W-6500K 532640 Kaltweiß 6500 360 140
WU-M-292-W-3200K 532641 Warmweiß 3200 580 140
WU-M-292-W-4200K 532642 Neutral Weiß 4200 720 140
WU-M-292-W-5400K 526743 Neutral Weiß 5400 720 140
WU-M-292-W-6500K 532643 Kaltweiß 6500 650 140
WU-M-293-W-3200K 532645 Warmweiß 3200 60 140
WU-M-293-W-4200K 532646 Neutral Weiß 4200 75 140
WU-M-293-W-5400K 526744 Neutral Weiß 5400 75 140
WU-M-293-W-6500K 532647 Kaltweiß 6500 70 140
WU-M-294-W-3200K 532648 Warmweiß 3200 115 140
WU-M-294-W-4200K 532649 Neutral Weiß 4200 145 140
WU-M-294-W-5400K 526745 Neutral Weiß 5400 145 140
WU-M-294-W-6500K 532650 Kaltweiß 6500 130 140
WU-M-295-W-3200K 534395 Warmweiß 3200 240 140
WU-M-295-W-4200K 534396 Neutral Weiß 4200 300 140
WU-M-295-W-5400K 526746 Neutral Weiß 5400 300 140
WU-M-295-W-6500K 534397 Kaltweiß 6500 270 140
* Die oben genannten Werte stellen aufgrund des komplexen Herstellungsprozesses der Module nur statistische Größen dar.
Die Werte entsprechen nicht notwendigerweise exakt den tatsächlichen Parametern jedes einzelnen Produktes, das von den typischen Angaben
abweichen kann.
** Emissionsdaten bei tc = 40 °C